
Domy Wypoczynkowe Małgosia
Środkowa 225A, Białka Tatrzańska
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Zadzwoń do nas:
600-375-838

Opis oferty
Zapraszamy do Domów Wypoczynkowych MAŁGOSIA, gdzie wygodnie spędzą
Państwo wolny czas!   Pierwszy obiekt  Małgosia, urządzony jest w stylu
nowoczesnym, natomiast drugi to dom Małgosia Regionalna to dom drewniany z
góralskimi akcentami.   Naszym gościom oferujemy w pełni wyposażone 2-, 3- i 4-
osobowe pokoje oraz studia.
Każdy pokój posiada łazienkę, TV (płaski ekran), radio oraz dostęp do internetu.
Większość pokoi posiada balkony.   Do dyspozycji gości oddajemy również jadalnię,
narciarnię, świetlice (gdzie znajduje się stół do tenisa, piłkarzyki i kominek) oraz duży
bezpłatny parking.
Latem w ogrodzie na gości czeka miejsce do grillowania, altanka, a także trampolina i
basen dla dzieci.   Proponujemy Państwu całodzienne wyżywienie – smaczne,
domowe potrawy polskiej i regionalnej kuchni.
Śniadania serwowane są w formie stołu szwedzkiego, a do obiadu podawane są
pyszne ciasta własnego wyrobu.   Obiekt jest oddalony zaledwie 200 metrów od
Ośrodka Narciarskiego Kotelnica Białczańska oraz 300 metrów od basenów Terma
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Białka. Blisko nas znajduje się również lodowisko, sklep, bank, kręgielnia. Białka
Tatrzański jest jednym z najczęściej wybieranych kierunków zimowych przez
użytkowników portalu Meteor, który poleca nasz obiekt.   Serdecznie zapraszamy
gości indywidualnych, wycieczki szkolne, zielone szkoły, kolonie. Przyjmujemy gości 
cały rok!   Białka Tatrzańska to urokliwa miejscowość posiadająca atrakcyjne
właściwości klimatyczne i krajobrazowe. Położona jest w dolinie, z której rozciągają się
widoki na Tatry Polskie i Słowackie.
Oferuje wspaniałe tereny narciarskie z szerokimi trasami, a sztuczne naśnieżanie
sprawia, że do Białki można przyjechać bez obaw o brak śniegu.
Latem natomiast Białka Tatrzańska jest doskonałą bazą wypadową na górskie szlaki
turystyczne.
Malownicze Podhale i piękne Tatry sprawią, że wypoczynek u nas będzie wyjątkowy.

Informacje o ofercie

brak danychDost?pne pokoje:

od 120 zł do 170 złCena / os.:

całorocznyDost?pno?? obiektu:

Udogodnienia
altana, grill, jadalnia, ognisko, ogrodzona posesja, ogród, parking, wyżywienie, czajnik,
balkon, internet, łazienka, telewizor, komplet naczyń
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